
Zarządzenie Nr 126/2023 

Burmistrza Karlina 

 

z dnia 13 grudnia   2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Tramp”  

w  Karlinie 

      

     Na podstawie art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872),  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) 

oraz § 15  Uchwały Nr LIV/546/22 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2022 r.                 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Karlino  na rok  2023, zarządza się co następuje: 

 

    §1 . Udziela się pożyczki w wysokości 56.512,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy 

pięćset dwanaście złotych i 00/100) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Tramp”                     

w  Karlinie w celu realizacji projektu pn.: „ Rozwój infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej 

na terenie Gminy Karlino – zakup kajaków i rowerów wraz z osprzętem umożliwiających 

rozwój i dywersyfikację oferty turystycznej na terenie MLGR”  współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego. 

 

    §2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Karlino. 

 

    §3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, o której mowa w §1, zostaną określone           

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Karlino a Uczniowskim Klubem Sportowym „Tramp” 

w Karlinie. 

 

     §4. Zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

    §5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Lokalowych                         

i Mieszkaniowych oraz Skarbnikowi Gminy Karlino. 

 

    §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


